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OBS!

Vikenbadet är stängt 

pga simtävling,

söndagen den 10 februari.

• Det händer på biblioteken • 

VIKTIG INFORMATION 
TILL GYMNASIEELEVER 

ang reskort

Skånetrafiken har beslutat att utöka giltig-
heten på gymnasiekorten med två timmar. 
Under vårterminen 2008 gäller korten måndagar –  
fredagar kl 06.00-20.00.

Inspirationsföreläsning för högstadie- och gymnasie-
ungdomar

Onsdag 6 februari kl 15.00-15.45

Nyfiken på vad en breakdansare gör och hur 
man blir det?
Kom och lyssna på Kim Bøytler från Freestyle Phanatix, 
en autodidakt breakdansare inom Street, R´n´B, Locking, 
Electric Boogie. Kim berättar om hans väg till yrket, hur 
han startade kompaniet Freestyle Phanatix och hur en 
vanlig arbetsdag ser ut. Möjlighet att ställa frågor. Läs mer 
om Freestyle Phanatix på deras hemsida. 

Anmäl din klass till kultursamordnare Heidi Viman, 
e-post heidi.viman@kavlinge.se, tel 046-73 94 83, senast 
torsdag 31 januari. Fri entré. 

Tipsa om vad du är nyfiken på!
Nyfiken på återkommer under vårterminen med två andra 
föreläsningar. Har du tips eller önskemål om vem du vill 
lyssna på? Kontakta kultursamordnaren Heidi Viman. 

Arr: Biblioteken i Kävlinge och Kävlinge Lärcentrum 

Onsdag 13 februari kl 19.00-21.00

Träff för kulturföreningar och andra arrangö-
rer av kulturprogram 
Gunnar Petersson från Flyinge Utveckling berättar om 
Leader-området Kävlingeådalen.

Anmäl ditt deltagande till Heidi Viman på e-post: 
heidi.viman@kavlinge.se eller per tel 046-73 94 83. 

Lokal: Kävlinge bibliotek.

Blodbussen 28 januari
Blodbussen kommer till Kävlinge, vid vård-
centralen den 28 jan, kl 13-15, 16.15-19. 
Att ge blod är ett enkelt sätt att dela med sig. Om du 
är mellan 18 och 60 år, frisk och väger minst 50 kg 
kan du förmodligen bli blodgivare.

Mer information kan du få här:  
Blodbuss 0200-87 11 22, www.geblod.nu/skane.  

Att återanvända och återvinna varor och mate-
rial ger vinster i hela kedjan från utvinning av 
materialet till den färdiga produkten. 
För hushållen kan det ibland vara svårt att veta vad som 
ska läggas var och vem som egentligen ansvarar för vad. 
Kommunen ska svara för att det hushållsavfall, som inte 
omfattas av producentansvar, transporteras bort. Med 
producentansvar menas att den som tillverkar en förpack-
ning också ansvarar för att den återvinns.

I lagtexten specificeras hushållsavfall med: avfall som 
kommer från hushåll samt därmed jämförligt avfall från 
annan verksamhet. Som exempel på hushållsavfall kan 
nämnas köksavfall, latrin och slam från slambrunnar och 
slamtankar.

Sopsortera mera!
I praktiken innebär detta att man endast ska slänga avfall 
som blir över när det som omfattas av producentansvaret 
sorterats ut. Fram till idag omfattar producentansvaret:

- förpackningar av glas, papper, plast och metall
- returpapper som tidningar, reklamblad, kataloger m m
- kontorspapper
- bilar
- däck
- elektriska och elektroniska produkter, d v s allt med el-
sladd, batterier, glödlampor m m

...som alltså inte ska läggas bland hushållsavfallet utan 
lämnas till återvinning!

Katter är mycket uppskattade sällskapsdjur 
som skänker många människor stor glädje. 
Kattens naturliga beteende gör att den är svår att hålla 
på begränsade områden och detta ställer krav på kattens 
ägare. Katten måste tas hand om så att den inte stör om-
givningen. 

Om katten går ute bör den kastreras för att undvika 
oönskade kattungar. Katter bör steriliseras eller kastreras 
hos veterinär när de blir könsmogna vid 6-12 månaders 
ålder. En kastrerad hankatt blir vänligare, mer benägen att 
stanna hemma och hamnar inte så ofta i slagsmål. Ofta 
slutar hankatten även att urinmarkera efter kastration. 

Ta hand om din katt
Det ligger i kattens natur att ströva över relativt stora ytor 
och ”ruta in” sitt revir. Detta är något som kan vara svårt 
att som kattägare styra och som kan skapa obehag för an-
dra. Varje år tar miljö- och hälsoskyddsavdelningen emot 
ett stort antal klagomål på katthållningen i kommunen.

Det finns en mängd olika lagar och regler som gäller 
katthållning. Kommunens miljönämnd är tillsynsmyn-
dighet för djurskyddslagen och miljöbalken, medan poli-
sen är tillsynsmyndighet för lagen om tillsyn över hundar 
och katter. 

Lagarna innebär bland annat att kattägaren är skyldig 
att ge sin katt mat och vatten samt ta hand om den om 
den blir sjuk. Som kattägare räknas av miljö- och hälsos-
kyddsavdelningen även den som matar kringstrykande 
katter. En ägare som inte längre vill eller kan ta hand om 
sin katt är skyldig att se till att katten får ett nytt hem eller 
så måste kattägaren själv bekosta avlivning. 

Öronmärk katten hos veterinären
Förvildade eller övergivna katter får inom tättbebyggt 
område fångas och avlivas endast av kommunens jägare, 
efter tillstånd från polisen i varje enskilt fall. För att en 
infångad katt inte av misstag ska betraktas som förvildad 
eller övergiven, rekommenderas märkning av katten. 

Kattliv! Allt är inte  
hushålls-
avfall

Vill du veta mer?
Har du frågor om hushållsavfall, kontakta: 
Centralförrådet,  
tel 046-73 92 61/73 91 66, www.kavlinge.se

Har du frågor om återvinningscentralen, kontakta: 
SYSAVs kundtjänst, 
tel 046-635 18 20, www.sysav.se

Har du frågor om återvinningsstationer, kontakta: 
Förpacknings- och tidningsinsamlingen, 
tel 08-566 144 00, www.ftiab.se.

Yttrande över ansökan 
om tillstånd för provborr-
ning efter naturgas

Shell Exploration and Production AB har an-
sökt om tillstånd att provborra efter naturgas 
i 22 skånska kommuner, däribland Kävlinge. 
Ansökan har översänts till respektive kommun 
för yttrande.
Shells ansökan om provborrningar i Kävlinge kommun 
gäller två punkter i de östra delarna av kommunen.

  Kommunstyrelsen har i sitt yttrande till Bergstaten 
framfört att det inom det område sökanden avser prov-
borra i finns ett antal skyddade områden av olika slag. 
Kommunstyrelsen förutsätter att man tar hänsyn till dessa 
och att detta regleras i ett ev undersökningstillstånd.

Vill du läsa fler nyheter från kommunstyrelsen, besök vår 
hemsida www.kavlinge.se, under Politik&Påverkan.

Miljönämnden har beviljat bygglov för försko-
la på fastigheten Ungdomen 4 i Furulund. Nya 
Dala Förskola kommer att ha sex avdelningar  
och vara dimensionerad för 110 barn.
Nya Dala Förskola planeras stå färdig våren 2009. Det blir 
en envåningsbyggnad på ca 1 300 kvadratmeter i tegel. 
En trafikutredning har gjorts i samband med bygglovs-
ansökan som pekar ut lämpliga parkeringsytor samt till-
fartsväg. Trafiken till Nya Dala Förskola kommer att gå 
på Stävievägen in till Nybovägen. Detta medför en viss 
ökning av trafiken på Nybovägen, vilket ställer krav på 
utformning för att säkerställa både tillgänglighet och sä-
kerhet.

Vill du läsa fler nyheter från miljönämnden, besök vår 
hemsida www.kavlinge.se, under Politik&Påverkan.

Ny förskola  
i Furulund

www.kavlinge.se


